
.. ~- 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 033/2022 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

CONCEDER GRATIFICAÇÃO aos respectivos Servidores listados 
abaixo, a partir desta data. 

NOME CARGO CODIGO GRATIFICAÇÃO 
Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 

Jadson William da Silva Vereador 
Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 

Mário José da Silva Vereador 
Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 

Antonio João da Silva Júnior Vereador 
Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 

Giane Gonçalves Leonisio Vereador 
Margarida Maria de Oliveira Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Neta Vereador 
Andreza Gonçalves Plácido da Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Silva Vereador 

Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Luiz Henrique da Paixão Vereador 
Maria José do Nascimento Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Lucena Vereador 
Maria da Conceição Andrade Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Reis Vereador 

Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Laercio dos Prazeres da Silva Vereador 

Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Leonardo Pereira da Silva Vereador 
Edeni Souza do Nascimento Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
Morais Vereador 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98 

• 81 3525.0722 Cll) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM 



Página 2 de 2 

Chefe de Gabinete de CCL-4 100% 
João Augusto da Silva Maciel Vereador 
Leonardo de Oliveira Nunes Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Israel da Silva Sousa Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Alberto Leite Amazonas Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Sheila da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Claúdia Maria Bezerra Gondim Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Newma Regina da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Elizabete Maria da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Silas José de Sousa Assessor Parlamentar CCL-5 100% 
Jaidete Cristovam da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 100% 
Josinaldo José da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 100% 
Severino Luiz Ferreira Neto Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
José Roberto de Souza Silva Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Geni Farias da Silva Santana Assessor Parlamentar CCL-5 100% 
José Leocadio Barbosa Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Bezerra da Silva 
Edvaldo Lopes da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 15% 
Naiale Pereira da Silva Assessor Parlamentar CCL-5 85% 
Ana Cristina Barbosa Vieira da Assessor Parlamentar CCL-5 50% 
Costa 
Rafael Luiz de Santana Assessor Parlamentar CCL-5 50% 

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 01 de abril de 2022. 

LEONARDO B~~s 4lNfds 
PRESIDENTE "- 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98 

'9 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM cm) @CAMARAMUNICIPALSLM 


